UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 111, DE 20 DE AGOSTO DE 2019

O Diretor da Faculdade de Medicina da UFMG, Prof. Humberto José Alves, no uso de
atribuições estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Designar os Servidores Técnicos e Administra vos em Educação, Evanete Gomes Diniz,
Departamento de Cínica Médica; Alessandra Maria da Silva Gomes, Departamento de
Cirurgia; Marilia Regina Silva Rodrigues, Departamento de Pediatria; Fabiana Fernanda Gonzaga de
Sá, Departamento de Ginecologia e Obstetrícia e  Paulo Henrique Martins Vieira,Centro de Educação
em Saúde, para compor comissão responsável pelas atividades ligadas à avaliação OSCE.

Prof. Humberto José Alves
Diretor

Documento assinado eletronicamente por Humberto Jose Alves, Diretor(a), em 20/08/2019, às
16:56, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0003639 e o código CRC 042E4D6D.

Referência: Processo nº 23072.200688/2019-04 SEI nº 0003639

Portaria 111 (0003639)         SEI 23072.200688/2019-04 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 111 (0003639)